

Bruno A Sørensen Byg A/S
Sønderbrogade 61, 7160 Tørring

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 35 39 58 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Bruno Arvad Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse |
| 11 | Balance |
| 13 | Egenkapitalopgørelse |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bruno A Sørensen Byg A/S Sønderbrogade 61 7160 Tørring CVR-nr.: 35 39 58 06 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Helle Østergaard Sørensen, Formand Bruno Arvad Sørensen Jannie Østergaard Sørensen
Direktion	Bruno Arvad Sørensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Bruno Sørensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med salg og opførelse af parcelhuse samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -786.628 kr. mod -918.003 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.625.420 kr. mod -1.190.026 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-786.628	-918.003
1 Personaleomkostninger	0	-15.708
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-442.054	-377.794
Andre driftsomkostninger	-598.983	-37.557
Driftsresultat	-1.827.665	-1.349.062
Andre finansielle indtægter	0	638
2 Øvrige finansielle omkostninger	-253.399	-173.936
Resultat før skat	-2.081.064	-1.522.360
Skat af årets resultat	455.644	332.334
Årets resultat	-1.625.420	-1.190.026
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.625.420	-1.190.026
Disponeret i alt	-1.625.420	-1.190.026

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	14.107.860	8.424.134
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.897.162	812.508
	Materielle anlægsaktiver i alt	16.005.022	9.236.642
	Anlægsaktiver i alt	16.005.022	9.236.642
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	246.097	629.788
	Udsudte skatteaktiver	448.344	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	307.934
	Andre tilgodehavender	295.836	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	2.640
	Tilgodehavender i alt	990.277	940.362
	Likvide beholdninger	3.126	9.545
	Omsætningsaktiver i alt	993.403	949.907
	Aktiver i alt	16.998.425	10.186.549

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Egenkapital i alt	500.000	500.000
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.300
Hensatte forpligtelser i alt	0	7.300
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.032.343	80.582
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.438.182	9.326.765
Anden gæld	27.900	271.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.498.425	9.679.249
 Gældsforpligtelser i alt	16.498.425	9.679.249
 Passiver i alt	16.998.425	10.186.549

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.190.026	-1.190.026
Koncerntilskud	0	1.190.026	1.190.026
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.625.420	-1.625.420
Koncerntilskud	0	1.625.420	1.625.420
	500.000	0	500.000

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	15.559
Andre omkostninger til social sikring	0	149
	0	15.708
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	251.782	167.610
Andre finansielle omkostninger	1.617	6.326
	253.399	173.936
	31/12 2022	31/12 2021
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	8.812.745	1.572.026
Tilgang i årets løb	11.334.122	7.240.719
Afgang i årets løb	-5.548.768	0
Kostpris 31. december 2022	14.598.099	8.812.745
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-388.611	-159.033
Årets afskrivninger	-169.274	-229.578
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	67.646	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-490.239	-388.611
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	14.107.860	8.424.134

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.491.571	966.571
Tilgang i årets løb	1.874.100	651.500
Afgang i årets løb	<u>-605.000</u>	<u>-126.500</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.760.671</u>	<u>1.491.571</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-679.063	-530.849
Årets afskrivninger	-272.780	-148.214
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>88.334</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-863.509</u>	<u>-679.063</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.897.162</u>	<u>812.508</u>

5. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bruno Sørensen Holding ApS, CVR-nr. 27328296, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.